

## 役員会（第457回）議事内容

I. 日 時：平成26年 3月11日（火）16:54～16:58

II. 出席者：立石学長、宮崎理事、金口理事、村上理事

陪席者：成瀬副理事、佐伯人事労務課長、深松会計課長

### III. 配付資料

1. 国立大学法人東京外国語大学高等教育支援基盤規程新旧対照表（案）
2. 国立大学法人東京外国語大学学生支援基盤規程新旧対照表（案）  
（参考）東京外国語大学ボランティア活動スペース要項（案）  
（参考）東京外国語大学ボランティア活動スペース実施チーム会議申合せ
3. 国立大学法人東京外国語大学戸田合宿研修所使用規程新旧対照表（案）  
国立大学法人東京外国語大学スポーツ施設使用規程新旧対照表（案）  
国立大学法人東京外国語大学福利厚生施設規程新旧対照表（案）  
国立大学法人東京外国語大学課外活動共用施設規程新旧対照表（案）  
（参考）国立大学法人東京外国語大学大学会館使用細則新旧対照表（案）  
（参考）国立大学法人東京外国語大学課外活動共用施設使用細則新旧対照表（案）
4. 平成26年度予算編成方針（案）について
5. 平成25年度第2次学内補正予算について
6. 役員会（第456回）議事内容（案）

### IV. 議事内容

#### 審議事項

1. 規程等の改正・制定について

成瀬副理事より資料1～3に基づき説明があり、審議の結果、規程等の改正・制定について、承認した。

2. 平成26年度予算編成方針について

深松会計課長より資料4に基づき説明があり、審議の結果、平成26年度予算編成方針について、承認した。

3. 平成25年度第2次学内補正予算について

深松会計課長より資料5に基づき説明があり、審議の結果、平成25年度第2次学内補正予算について、承認した。

## 報告事項

### 1. 学内における喫煙場所について

佐伯人事労務課長より、学内における喫煙場所について、報告があった。

第456回役員会の議事内容について、配付資料8により、確認した。